Péginal de 11

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIA{

DECRETO N°.32.256. DE 08 DE DEZEMERO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICIPIO DE JUNDIAL
ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIGOES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELA LEI N° 9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE 2021, ART. 4°, § 2°.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTACAO ORCAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITACAQ 2.241 - UNIDADE DE GESTAO DA CASA CIVIL

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTACAO ORCAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENGAO DE PESSOAL EENCARGOS.
REF. SOLICITACAO 2.245 - UNIDADE GESTAO DE INOVACAO E RELAGAO COM O CIDADAO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAGAQO ORGAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITACAO 2.246 - UNIDADE DE GESTAO DE NEG. JURIDICOS E CIDADANIA

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTACAO ORGAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITACAO 2.247 - UNIDADE DE GESTA0 DE ADMINIST. E GESTAO DE PESS0AS

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAGCAO ORGCAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITACAO 2.248 - UNIDADE DE GESTAO DE GOVERNO E FINANGCAS

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTACAO ORGAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITAGAO 2.249 - UNIDADE DE GESTAO DE INFRAEST. E SERVICOS PUBLICOS

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAGCAO ORGAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITAGCAO 2.250 - UNIDADE GESTAO DE PLANEJ. URBANO E MEIO AMBIENTE

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTACAO ORGAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITAGAQ 2.251 - UNIDADE DE GESTAO DE MOBILIDADE E TRANSPORTE

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAGCAO ORGAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADAGAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENGAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITACAO 2.252 - UNIDADE DE GESTAO DE EDUCACAO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTACAO ORGAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITAGAOQ 2.259 - UNIDADE DE GESTAO DE EDUCACAO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAGAQO ORGAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADAGAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENGAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITACAO 2.254 - UNIDADE DE GESTAO DE PROMOCAO DA SAUDE

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTACAO ORCAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITACAO 2.260 - UNIDADE GESTAC DE ASSISTENCIA E DESENVOLV. SOCIAL

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTACAO ORGAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADAGAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENGAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITAGCAO 2.261 - UNIDADE DE GESTAO DES. ECON. CIENCIA E TECNOLOGIA

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAGAQO ORGAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITACAO 2.262 - UNIDADE GESTAO DE AGRONEGOCIO, ABASTEC. E TURISMO
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CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTACAO ORCAMENTARIA POR EXCESS0O DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITAGAO 2.263 - UNIDADE DE GESTA0 DE SEGURAN( A MUNICIPAL

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAGAO ORGAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITACAO 2.264 - UNIDADE DE GESTAO DE CULTURA

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTACAO ORGAMENTARIA POR EXCESSO DE
ARRECADACAO PARA ATENDER DESPESAS COM MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITAGAQ 2.265 - UNIDADE DE GESTAO DE ESPORTE E LAZER

DECRETA:

ART. 1° - FICA ABERTO NO ORCAMENTO DO MUNICIPIO, UM CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 34.260.000,00 (TRINTA E QUATRO MILHOES DUZENTOS E SESSENTA
MIL REAIS) NA(S) DOTACAO(GES):

03.01.04.122.0190.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARTAVEIS - PESSOAL CIVIL
0000 PROPRIA

R$ 10.000,00

04.01.04.122.0190.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
0000 PROPRIA
R$ 120.000,00

3.1.91.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
0000 PROPRIA

RS 10.000,00

06.01.04.122.0190.2007 DESPESAS COM PESS0AL E ENCARGOS
3.1.91.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
0000 PROPRIA
R$ 220.000,00

3.3.90.49.00 AUXILIO-TRANSPORTE
0000 PROPRIA

RS 1.000,00

06.01.04.422.0190.2947 MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - PROCON
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
0000 PROPRIA
RS 50.000,00

3.1.91.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
0000 PROPRIA

RS 20.000,00

07.01.04.122.0190.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS



3.1.90.11.00
0000

3.1.90.16.00
0000

3.1.91.13.00
0000

3.3.90.49.00
0000

07.01.04.122.0190.2936
3.1.91.13.00
0000

3.3.90.49.00
0000

07.01.09.271.0202.2185
3.1.90.01.00
0000

3.1.90.03.00
0000

08.01.04.122.0190.2007
3.1.90.11.00
0000

3.1.90.13.00
0000

3.1.91.13.00
0000

3.3.90.49.00
0000

10.01.15.122 0186.2007

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAT

Decreto N. 32.256/2022

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$

OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

RS

OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PEOPRIA

RS

AUXILIO-TRANSPORTE
PEROPRIA

RS
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1.000.000,00

20.000,00

280.000,00

70.000,00

GESTAO DE PESSOAL E ENCARGOS - SERVIDORES CEDIDOS A OUTROS N

OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

RS

AUXILIO- TRANSPORTE
PEOPRIA

RS

PREVIDENCIA SOCIAL A APOSENTADOS E PENSIONISTA S
APOSENTADORIA E REFORMAS

PROPRIA
RS
PENSOES
PROPRIA
RS

DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

RS
OBRIGACOES PATRONAIS
PROPRIA

RS
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA

PROPRIA
R$

AUXILIO- TRANSPORTE
PROPRIA

R$

DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS

70.000,00

2.000,00

70.000,00

300.000,00

1.600.000,00

20.000,00

450.000,00

25.000,00



3.1.90.11.00
0000

3.1.90.13.00
0000

3.1.91.13.00
0000

11.01.18.122.0185.2007
3.1.90.11.00
0000

3.1.91.13.00
0000

12.01.15.122.0187.2007
3.1.90.11.00
0000

3.1.90.16.00
0000

3.1.91.13.00
0000

3.3.90.49.00
0000

13.01.12.122.0198.2925
3.3.90.49.00
0000

13.01.12.361.0195.2144
3.1.90.11.00
0000

3.1.90.13.00
0000
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VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 900.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS
PROPRIA

RS 5.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PEOPRIA

RS 700.000,00
DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 950.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

RS 10.000,00
DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 300.000,00
OUTRAS DESPESAS VARTAVEIS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 30.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

R$ 600.000,00
AUXILIO- TRANSPORTE
PROPRIA

R$ 2.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - EDUCACA O COMPLEMENTA’
AUXILIO- TRANSPORTE
PROPRIA

RS 10.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - ENSINO FUNDAMENTAL - MI
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

PEROPRIA

RS 220.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS
PROPRIA

R$ 2.000,00



3.1.91.13.00
0000

3.3.90.49.00
0000

13.01.12.361.0196.2149
3.1.90.04.00
0000

3.1.90.11.00
0000

3.1.91.13.00
0000

13.01.12.361.0196.2150
3.1.90.11.00
5203

3.1.91.13.00
5203

3.3.90.49.00
5203

13.01.12.361.0196.2919
3.1.90.11.00
0000

3.1.90.13.00
0000

3.1.90.16.00
0000

3.1.91.13.00
0000

13.01.12.361.0196.2924

Pégina 5 de 11

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAT

Decreto N. 32.256/2022

OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA
R$ 320.000,00
AUXILIO- TRANSPORTE
PROPRIA
RS 90.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL DO MAGISTERIO - EDUCACAO DE JOVENS E

CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
PROPRIA

R$ 40.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 200.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

RS 70.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL DO MAGISTERIO - ENSINO FUNDAMENTAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
FUNDO MANUT.DES.ED.BASICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB

RS 2.000.000,00

OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
FUNDO MANUT.DES.ED.BASICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB
R$ 1.000.000,00

AUXILIO- TRANSPORTE :
FUNDO MANUT.DES.ED.BEASICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB

R$ 20.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - UNIDADE DE GESTAO DE ED
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

PROPRIA

R$ 900.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS
PROPRIA

RS 20.000,00
OUTRAS DESPESAS VARTAVEIS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 10.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

R$ 30.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - ENSINO FUNDAMENTAL



3.1.90.11.00
0000

3.1.90.13.00
0000

3.1.91.13.00
0000

3.3.90.49.00
0000

13.01.12.365.0195.2142
3.1.90.11.00
0000

3.1.91.13.00
0000

3.3.90.49.00
0000

13.01.12.365.0195.2143
3.1.90.11.00
0000

3.1.91.13.00
0000

13.01.12.365.0195.2151
3.1.90.11.00
0000

3.1.91.13.00
0000

13.01.12.365.0195.2152
3.1.90.04.00
5203
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VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 210.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS
PROPRIA

RS 10.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PEOPRIA

RS 250.000,00
AUXILIO-TRANSPORTE
PEROPRIA

RS 1.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - EDUCACAO INFANTIL I - ME
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

PROPRIA

RS 250.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PEOPRIA

RS 150.000,00
AUXILIO-TRANSPORTE
PEROPRIA

RS 15.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - EDUCACAO INFANTIL II - ME
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

PROPRIA

R$ 90.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

R$ 90.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL DO MAGISTERIO - EDUCACAQ INFANTIL I
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

PROPRIA

RS 2.100.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

R$ 1.300.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL DO MAGISTERIO - EDUCACAO INFANTIL I
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
FUNDO MANUT.DES.ED.BASICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB

R$ 200.000,00



3.1.90.11.00
5203

13.01.12.365.0195.2921
3.1.90.11.00
0000

3.1.91.13.00
0000

13.01.12.365.0195.2922
3.1.91.13.00
0000

13.01.12.366.0196.2920
3.1.91.13.00
0000

14.01.10.122.0191.2010
3.1.90.11.00
0000

3.1.91.13.00
0000

14.01.10.122.0191.2933
3.1.90.11.00
0000

3.1.90.13.00
0000

3.1.91.13.00
0000

14.01.10.301.0191.2934
3.1.90.04.00
0000
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VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
FUNDO MANUT.DES.ED.BASICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB

R$ 3.000.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - EDUCACA O INFANTIL I

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA
RS 200.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA
R$ 160.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - EDUCACA O INFANTIL IT
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

RS 160.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - EDUCACAO DE JOVENS E AT
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

R$ 70.000,00

ACAO DE COMBATE A PANDEMIA E AS SUAS CONSEOUENCIAS - COVIDI!
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

PROPRIA

RS 1.000.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

R$ 420.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - ADMINISTRACAO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

PROPRIA

RS 260.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS
PROPRIA

RS 10.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

R$ 100.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - ATENCAO BASICA
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
PROPRIA

RS 70.000,00



3.1.90.11.00
0000

3.1.91.13.00
0000

14.01.10.302.0191.2935
3.1.90.11.00
0000

3.1.90.13.00
0000

3.1.91.13.00
0000

14.01.10.303.0191.2938
3.1.90.11.00
0000

3.1.91.13.00
0000

3.3.90.49.00
0000

14.01.10.304.0191.2937
3.3.90.49.00
0000

14.01.10.305.0191.2936
3.1.90.11.00
0000

3.1.90.13.00
0000

3.1.90.16.00
0000
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VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA
R$ 5.000.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA
RS 100.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - MAC (MEDIA E ALTA COMPL!

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 1.900.000,00
OBRIGACOES PATRONAITS
PROPRIA

R$ 20.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

RS 620.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - ASSISTENCIA FARMACEUTIC
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

PROPRIA

R$ 200.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

R$ 50.000,00
AUXILIO- TRANSPORTE
PROPRIA

R$ 10.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - VIGILANCIA SANITARIA
AUXILIO- TRANSPORTE
PROPRIA

R$ 10.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - VIGILANCIA EPIDEMIOLOGI!
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

PEOPRIA

RS 400.000,00
OBRIGACOES PATRONATS
PEROPRIA

RS 5.000,00
OUTRAS DESPESAS VARTAVEIS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 20.000,00



3.1.91.13.00
0000

15.01.08.122.0191.2010
3.1.90.04.00
0000

15.01.08.243.0199.2155
3.1.90.11.00
0000

3.1.90.13.00
0000

15.01.08.244.0199.2145
3.1.90.11.00
0000

3.1.91.13.00
0000

3.3.90.49.00
0000

15.01.08.244.0199.2946
3.1.90.11.00
0000

3.1.91.13.00
0000

16.01.11.122.0188.2007
3.1.90.11.00
0000

3.1.90.13.00
0000

17.01.20.122 0188.2007
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OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

R$ 150.000,00

ACAO DE COMBATE A PANDEMIA E AS SUAS CONSEQUENCIAS - COVIDI!

CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
PROPRIA
RS 4.000,00
GESTAO OPERACIONAL DOS CONSELHOS TUTELARES
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PEROPRIA
RS 100.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS
PROPRIA
RS 10.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENGARGOS - PROTECAO SOCIAL ESPECIA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

PROPRIA

R$ 400.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

RS 120.000,00
AUXILIO-TRANSPORTE
PEOPRIA

RS 5.000,00

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENGARGOS - PROTECAO BASICA

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 300.000,00
OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

RS 60.000,00
DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 130.000,00
OBRIGACOES PATRONAITS
PROPRIA

R$ 3.000,00

DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS



3.1.90.11.00
0000

3.1.91.13.00
0000

3.3.90.49.00
0000

19.01.06.122.0193.2007
3.1.90.13.00
0000

3.1.90.16.00
0000

3.1.91.13.00
0000

22.01.13.122.0194.2007
3.1.90.16.00
0000

3.1.91.13.00
0000

3.3.90.49.00
0000

23.01.27.812.0192.2007
3.1.91.13.00
0000

3.3.90.49.00
0000
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VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

PROPRIA
RS

OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

RS
AUXILIO-TRANSPORTE
PEOPRIA

RS
DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
OBRIGACOES PATRONAITS
PROPRIA

R$

OUTRAS DESPESAS VARTIAVEIS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

RS

OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PEOPRIA

RS

DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
OUTRAS DESPESAS VARTAVEIS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$

OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

R$

AUXILIO- TRANSPORTE
PROPRIA

RS
DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS

OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

RS
AUXILIO- TRANSPORTE
PROPRIA
R$
TOTAL...R$
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115.000,00

635.000,00

10.000,00

6.000,00

120.000,00

1.000.000,00

20.000,00

10.000,00

2.000,00

410.000,00

2.000,00

34.260.000,00

ART. 2° - A COBERTURA DO CREDITO DE QUE TRATA O ART. 1° FAR-SE-A COM 0(s)

SEGUINTE(S) RECURS O(S):
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I-RECURSO INDICADO NO ART. 43, §1°, INCISO II DALEI FEDEFRAL N. 4320/64 ...

ART. 3° - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE $UA PUBLICACAO.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

JOSE ANTONIO PARIMOSCHI
GESTOR DA UNIDADE DE GOVERNO E FINANCAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTAO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE JUNDIAL AO($) OITO DIA(S) DO MES DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAFL DE CAMPOS
GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

- eil . | Documento assinado eletronicamente por Jose Antonio Parimoschi, Gestor da Unidade de
_;gmml'_‘ [1'| Governo e Finang¢as, em 09/12/2022, as 09:21, conforme art. 1°, § 7°, da Lei Municipal 8.424/2015

eletrbnica e art. 9°, inciso I do Decreto Municipal 26.136/2015.




— -
e eil Documento assinado eletronicamente por Gustavo Leopoldo Caserta Maryssael de Campos,
:'?m:m'; |'il| Gestor da Unidade da Casa Civil, em 04/01/2023, as 18:53, conforme art. 1°, § 7°, da Lei

| eletrdnica Municipal 8.424/2015 e art. 9°, inciso I do Decreto Municipal 26.136/2015.

——
< ei' Documento assinado eletronicamente por Luiz Fernando Arantes Machado, Prefeito do
a-zmm'n E Municipio de Jundiai, em 04/01/2023, as 18:53, conforme art. 1°, § 7°, da Lei Municipal

( eletronica 8.424/2015 e art. 9° inciso I do Decreto Municipal 26.136/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https:/portalsei.jundiai.sp.gov.br

informando o codigo verificador 0636048 ¢ o codigo CRC AED6918C.
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